
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 18 ” сентября 2020 г. Москва №  6060/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
18.09.2020 протокол № 8 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
23.03.01 Технология транспортных процессов 
 
по профилям 
Организация перевозок и управление в единой транспортной системе 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алланазаров Асрор Хушбокович 1987 101 Нет 

2. Арестов Георгий Юрьевич 1999 155 Нет 

3. Бадикова Анастасия Евгеньевна 1998 165 Нет 

4. 
Бойматов Шоаббосжон Шеркузи 

угли 
УЗБЕКИСТАН 

1992 102 Нет 

5. 
Боймирзаев Нурали Рустам угли 

УЗБЕКИСТАН 
1995 100 Нет 

6. 
Боратов Баходир Мусирмон угли 

УЗБЕКИСТАН 
1997 104 Нет 

7. Войтов Никита Андреевич 2000 142 Нет 

8. Гамидов Осман Магомедович 1994 187 Нет 



9. Гаранкина Елизавета Игоревна 2000 128 Нет 

10. Глубоков Кирилл Сергеевич 1997 148 Нет 

11. Гречишников Илья Николаевич 2001 142 Нет 

12. Денисова Екатерина Вадимовна 2001 149 Нет 

13. Джумаев Мурожиддин Йокуб угли 1992 100 Нет 

14. Ермоленко Валерий Дмитриевич 1980 186 Нет 

15. Занкова Оксана Станиславовна 1981 149 Нет 

16. Ильин Максим Алексеевич 1999 160 Нет 

17. Исаченко Владимир Алексеевич 1999 131 Нет 

18. 
Камолитдинов Жалолиддин 

Зокиржон угли 
1998 102 Нет 

19. Козлов Денис Дмитриевич 1999 123 Нет 

20. 
Комилов Бойхон Абдусатторович 

УЗБЕКИСТАН 
1995 120 Нет 

21. Косимов Асадбек Иномджон угли 2000 101 Нет 

22. 
Косимов Фозилжон Шамсиддин угли 

УЗБЕКИСТАН 
1997 103 Нет 

23. Костомаров Станислав Валерьевич 1998 197 Нет 

24. Котомина Екатерина Игоревна 1984 121 Нет 

25. Кочеткова Анна Николаевна 1987 141 Нет 

26. 
Кузнецов Станислав Дмитриевич 

КАЗАХСТАН 
2002 174 Нет 

27. 
Кутлимуротов Хаётбек Ойбек угли 

УЗБЕКИСТАН 
2001 121 Нет 

28. Лавырев Илья Дмитриевич 1995 105 Нет 

29. Лазарев Виталий Сергеевич 1997 184 Нет 

30. Лескевич Анастасия Александровна 2000 131 Нет 

31. Михатайкин Алексей Дмитриевич 1999 112 Нет 

32. 
Мухамедов Бахром Исмоил угли 

УЗБЕКИСТАН 
1992 123 Нет 

33. Николашкин Артем Алексеевич 2000 103 Нет 

34. Олейник Илья Александрович 2000 176 Нет 

35. 
Омонжонов Шахбозбек Рустамжон 

угли 
УЗБЕКИСТАН 

1997 118 Нет 

36. Панахов Узеир Шикарович 1996 103 Нет 

37. Плющик Дмитрий Сергеевич 1988 102 Нет 

38. Погожев Тимур Алексеевич 2001 140 Нет 

39. Просветов Клим Русланович 1996 100 Нет 

40. 
Равшанов Содикжон Собиржон угли 

УЗБЕКИСТАН 
1998 113 Нет 



41. Рожков Павел Михайлович 1998 209 Нет 

42. Сальнов Александр Викторович 2001 116 Нет 

43. Семкин Никита Олегович 1998 161 Нет 

44. Сорокин Андрей Антонович 1999 134 Нет 

45. Сумина Анастасия Павловна 2000 116 Нет 

46. Тимонин Николай Александрович 1989 124 Нет 

47. Тимофеев Александр Геннадьевич 1998 137 Нет 

48. 
Тоиржонов Ойбек Улугбек угли 

УЗБЕКИСТАН 
1998 100 Нет 

49. 
Тошнайзаев Урал Шавкат угли 

УЗБЕКИСТАН 
1998 108 Нет 

50. Трейеров Евгений Дмитриевич 2000 224 Нет 

51. Тресков Герман Сергеевич 1999 156 Нет 

52. Турчик Анастасия Олеговна 2000 200 Нет 

53. Файнбойм Данил Александрович 1999 177 Нет 

54. Хасянова Марьяна Ренатовна 1999 230 Нет 

55. Челюк Юрий Юрьевич 1999 172 Нет 

56. Шыхалиев Эльвир Ниязович 1999 138 Нет 

57. Юпин Даниил Андреевич 1999 161 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


